wa produktu

KYAO2EP

Zacisk przelotowy plug-in PE 2, 5mm2

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Wymiary

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Materiaty

Materiat

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1w

51,20 mm
59,75 mm

5 mm

Poliamid (PA)

Szyna DIN

0.13 -4 mm?

0.13 -4 mm?



